
 

COMISIÓN NACIONAL DE SEGUROS Y FIANZAS 
 

OFICINAS REGIONALES 
 

 

 

Unidad 
Administrativa 

 

 

Domicilio 
 

 

Nombre del Servidor Público 
 

 

Correo Electrónico  
 

 

Número Telefónico 
 

 

DELEGACIÓN 
REGIONAL 

NUEVO LEÓN 
 

 

Av. Lazaro Cárdenas No. 2424 
Pte., Trébol Park, Local 11, 

Col. Residencial San Agustín, 
66206 San Pedro Garza 

García, Nuevo León. 
 

 

Lic. Karina Lizette Sánchez 
C.P. Isis de Jesús Luna Arreola 
Mtra. Magdy Sharon Castañeda Márquez 
 

 

ksanchez@cnsf.gob.mx  
iluna@cnsf.gob.mx  
mcastaneda@cnsf.gob.mx 
 

 

(81) 1453-0655 
(81) 8342-6581 

 
 

 

DELEGACIÓN 
REGIONAL 

JALISCO 
 

 

Pedro Moreno No. 1677, Piso 
7, Local 1, Col. Americana, 
44160 Guadalajara, Jalisco. 

 

 

Lic. Rebeca Osuna Eskenazi 
Lic. María Guadalupe González Esqueda 
Lic. Paola Ruiz Herrera 
 

 

rosuna@cnsf.gob.mx 
mgonzalez@cnsf.gob.mx 
pruiz@cnsf.gob.mx 
 

 

(33) 3630-5162 
(33) 3630-5159 

 

 

 

DELEGACIÓN 
REGIONAL 
SONORA 

 

 

Paseo Rio Sonora 205 y 
Galeana, Edificio 109 28 
´Workspace Rio, piso 2, 
locales 204 y 205, Col. 
Proyecto Rio Sonora, 83270 
Hermosillo, Sonora. 
 

 

Lic. Eduardo Tapia Rodríguez 
C.P. Alma Idalia Chavarría López 
Lic. Luis Francisco Flores Garcia  
 

 

etapia@cnsf.gob.mx 
achavarria@cnsf.gob.mx 
lflores@cnsf.gob.mx 
 

 

(662) 212-0692 
(662) 212-5393 

 
 
 
 

 

DELEGACIÓN 
REGIONAL 
VERACRUZ 

 

 

Boulevard Adolfo Ruiz 
Cortinez No. 4750 local 311 
tercer nivel, Col. Mocambo 
esq. Barco Viejo, 94293 Boca 
del Rio, Veracruz.  

 

C. Elizabeth Zamudio Hernández 
Lic. Citlalli Simón Carrillo 
Lic. Brenda Janeth Lira Herrera 

 

ezamudio@cnsf.gob.mx 
csimon@cnsf.gob.mx 
blira@cnsf.gob.mx 
 
 

 

(229) 931-0376 
(229) 931-2009 

 
 

 

DELEGACIÓN 
REGIONAL 
YUCATÁN 

 

 

Av. Prolongación Paseo de 
Montejo No. 33, Plaza 
Península Int. 3, 4° Piso, Local 
2, Col. Benito Juárez, 97119 
Mérida, Yucatán.  
 

 

Lic. Marisol Gutiérrez Conde  
Lic. Judith Guadalupe Tzec Mota 
Lic. Jennifer Chan Valdéz 

 
 

 

 

mgutierrez@cnsf.gob.mx 
jtzec@cnsf.gob.mx 
jchan@cnsf.gob.mx 

 
 
 

 

(999) 924-4286 
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